IV.  CENA 

4.1    Specifikace ceny plnění je stanovena dohodou Smluvních stran následovně: 

Cena je stanovena ve výši    387 315,70 Kč bez DPH 

DPH 21 %                                  81 336,30 Kč 

CELKEM                             468 652,00 Kč s DPH 
      Slovy: čtyřistašedesátosmtisícšestsetpadesátdvěkorunčeských 

4.2 Ceny uvedené v tomto článku Smlouvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše 
přípustné, nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady Prodávajícího nutné k řádnému 
splnění předmětu Smlouvy (např. vedlejší náklady, náklady spojené s dopravou do